｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中華奧林匹克委員會 函

受文者：國家運動訓練中心

發文字號：華奧秘字第11400013691號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中華奧會第 14 屆運動員委員會選任委員選舉候選人及選舉人名單(ba0b7033cd51
3f76bdb9b8ce2a496060_00013691_函_附件02_選舉人名單_公告版.pdf、ba0b7033
cd513f76bdb9b8ce2a496060_00013691_函_附件01_候選名單_公告版_更新.pdf)

敬請協助於貴中心網站公告本會第 14 屆運動員委員會選
任委員選舉候選人名單及本會寄送選票訊息，請查照。

本會第 14 屆運動員委員會選任委員選舉之候選人名單，
業已於  114 年  6 月  17 日（星期二）公告於本會官網
（https://www.tpenoc.net/），並於同日以電子郵件寄發選
票予符合資格之選舉人。投票截止日期為 114 年 7 月 7 日
（星期一）下午 6 時止。
為強化選舉資訊揭露及傳播，使運動員知悉選舉資訊，敬

請貴署協助於貴網站公告候選人名單及選票寄送相關訊

息。

檢附候選人及選舉人名單各乙份，敬請查照。

正本：國家運動訓練中心

副本：秘書組

中華奧林匹克委員會

地址：台北市中山區朱崙街20號2樓
聯絡人：陳翠娥
電話：(02)87711387
傳真：
電子郵件：tata@tpe-olympic.org.tw

發文日期： 中華民國114年6月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/18
10:03:01

第1頁，共1頁

競技運動處 114/06/18

1140006189